

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Woziwoda

89-504 Legbąd; Woziwoda 3

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026” na pakiet: Pakiet nr 3, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	518,00	47,04	24 366,72	8	1 949,34	26 316,06

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	745,00	37,94	28 265,30	8	2 261,22	30 526,52

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 234,00	75,84	321 106,56	8	25 688,52	346 795,08

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	111,00	106,91	11 867,01	8	949,36	12 816,37
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	70,00	113,83	7 968,10	8	637,45	8 605,55

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	582,00	91,26	53 113,32	8	4 249,07	57 362,39
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	1,00	1 000,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,65	950,23	617,65	8	49,41	667,06
9	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	0,65	504,31	327,80	8	26,22	354,02
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,25	550,00	137,50	8	11,00	148,50
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	22,27	1 277,50	28 449,93	8	2 275,99	30 725,92
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	20,92	1 538,69	32 189,39	8	2 575,15	34 764,54
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	24,00	346,82	8 323,68	8	665,89	8 989,57
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	68,19	32,00	2 182,08	8	174,57	2 356,65
15	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	8,00	1 275,63	10 205,04	8	816,40	11 021,44
16	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	6,00	2 210,00	13 260,00	8	1 060,80	14 320,80
17	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	2,00	3 575,00	7 150,00	8	572,00	7 722,00
18	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	4,75	1 311,36	6 228,96	8	498,32	6 727,28
19	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	3,00	850,00	2 550,00	8	204,00	2 754,00
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	11,96	1 352,93	16 181,04	8	1 294,48	17 475,52
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	2,47	946,54	2 337,95	8	187,04	2 524,99
22	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	17,40	800,04	13 920,70	23	3 201,76	17 122,46
23	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	39,27	234,92	9 225,31	23	2 121,82	11 347,13
24	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	72,00	87,45	6 296,40	23	1 448,17	7 744,57
25	155	KOR-P	Korowanie pnia i niszczenie kory	M3	5,00	208,59	1 042,95	8	83,44	1 126,39
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	45,00	37,35	1 680,75	8	134,46	1 815,21
27	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	21,00	125,94	2 644,74	8	211,58	2 856,32
28	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	0,55	412,55	226,90	8	18,15	245,05

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	70,00	20,57	1 439,90	8	115,19	1 555,09
30	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	30,00	20,67	620,10	8	49,61	669,71
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	377,00	17,00	6 409,00	8	512,72	6 921,72
32	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	250,00	26,00	6 500,00	8	520,00	7 020,00
33	198	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	3,50	550,00	1 925,00	8	154,00	2 079,00
34	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	1,00	660,00	660,00	8	52,80	712,80
35	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	414,00	55,00	22 770,00	8	1 821,60	24 591,60
36	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	20,00	55,00	1 100,00	23	253,00	1 353,00
37	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	41,00	65,00	2 665,00	8	213,20	2 878,20
38	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	41,00	65,00	2 665,00	8	213,20	2 878,20
39	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	65,00	138,46	8 999,90	8	719,99	9 719,89
40	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	9,00	120,00	1 080,00	23	248,40	1 328,40
41	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	598,40	2,64	1 579,78	8	126,38	1 706,16
42	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	283,20	5,28	1 495,30	8	119,62	1 614,92
43	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	17,00	5,08	86,36	8	6,91	93,27
44	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	17,00	6,00	102,00	8	8,16	110,16
45	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	14,00	11,49	160,86	8	12,87	173,73
46	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	84,20	77,93	6 561,71	8	524,94	7 086,65
47	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	820,40	154,71	126 924,08	8	10 153,93	137 078,01
48	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	53,00	229,74	12 176,22	8	974,10	13 150,32
49	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	617,20	2,28	1 407,22	8	112,58	1 519,80
50	482	SPUL-O	Wzruszanie gleby na międzyrzędach opiłaczem ręcznym	AR	867,90	57,09	49 548,41	8	3 963,87	53 512,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
51	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	364,70	7,68	2 800,90	8	224,07	3 024,97
52	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	70,00	32,00	2 240,00	8	179,20	2 419,20
53	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	180,00	14,16	2 548,80	8	203,90	2 752,70
54	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	10,28	67,24	691,23	8	55,30	746,53
55	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	58,70	21,00	1 232,70	8	98,62	1 331,32
56	505	ZAŁ-T	Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z torfu	M3P	180,00	28,93	5 207,40	8	416,59	5 623,99
57	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem klamrowych	AR	246,30	14,52	3 576,28	8	286,10	3 862,38
58	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	256,00	65,29	16 714,24	8	1 337,14	18 051,38
59	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	250,00	131,23	32 807,50	8	2 624,60	35 432,10
60	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	215,00	26,90	5 783,50	8	462,68	6 246,18
61	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	185,00	58,47	10 816,95	8	865,36	11 682,31
62	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	50,00	127,00	6 350,00	8	508,00	6 858,00
63	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	215,00	4,52	971,80	8	77,74	1 049,54
64	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	235,00	9,03	2 122,05	8	169,76	2 291,81
65	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	83,00	28,71	2 382,93	8	190,63	2 573,56
66	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	971,00	55,00	53 405,00	8	4 272,40	57 677,40
67	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	137,00	120,00	16 440,00	8	1 315,20	17 755,20
68	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	2,57	885,99	2 276,99	8	182,16	2 459,15
69	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	148,00	55,00	8 140,00	8	651,20	8 791,20
70	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	7,00	55,00	385,00	8	30,80	415,80
71	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	17,00	120,00	2 040,00	8	163,20	2 203,20

Cena łączna netto w PLN	1 048 674,89
Cena łączna brutto w PLN	1 137 312,22